Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Pres. Reg. De Preço 17/2021,
DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA. Em favor das empresas: MR
FERNANDES EPP CNPJ: 15.198.081/0001-53. O valor total de R$: 82.700,00 (oitenta e dois mil setecentos reais). JC
COMERCIO DE TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 36190.664/0001-08. O valor total de R$: 39.000 (trinta e nove mil
reais).Porto Esperidião-MT, 31 DE AGOSTO 2021-

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ADESÃO A ATA 08/2021

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DA DESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 08/2021.
“SISTEMA CARONA” DO OBJETO: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA. DETENTORA DA ATA A EMPRESA: LUDOVICO
BATISTA DUARTE - ME, CNPJ: 28.222.141/0001-78. VALOR TOTAL DE: R$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA MIL
REAIS) - Porto Esperidião-MT, 31 DE AGOSTO DE 2021 -

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa0201f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:02:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial